第38 回動物臨床医学会年次大会　宿泊のご案内
　この度「第 38 回動物臨床医学会年次大会」に出席されます皆様方のご便宜を図る
ため、宿泊のご案内を㈱日本旅行神戸支店にて取扱させていただくことになりました。
何卒ご利用賜りますようよろしくお願い申し上げます。

１. ご宿泊ホテルと料金（お一人様 /1 泊朝食付・サービス料、税金込・取扱料金を含みます）
ホテル名 宿 泊 日 ツインシングルユース シングル ツイン トリプル

リーガロイヤルホテル
11/17・11/19 25,800 円 20,700 円 17,200 円 －
11/18 28,300 円 23,300 円 19,700 円 －

リーガ中之島イン
11/17・11/19 － 12,500 円 10,000 円 －
11/18 － 14,500 円 13,000 円 －

ホテル NCB
11/17・11/19 － 11,000 円 － －
11/18 － 12,000 円 － －

ホテルグランヴィア大阪
11/17・11/19 － 21,000 円 16,500 円 －
11/18 － 24,500 円 23,500 円 －

湯元「花乃井」スーパーホテル大阪天然温泉
11/17・11/19 －   9,500 円　 － －
11/18 － 11,700 円 － －

ホテル京阪天満橋
11/17・11/19 － 13,500 円 － －
11/18 － 17,000 円 － －

ハートンホテル西梅田
11/17・11/19 － 14,000 円 － －
11/18 － 18,000 円 － －

ホテルユニゾ大阪淀屋橋 11/18 － 17,200 円 － －
ホテル阪神 11/18 － 25,000 円 － －

２. 申込み締切日　平成 29 年 11 月 2 日（木）必着

３. 申込み方法
　　① インターネットでのお申し込みがお勧めです。ご希望のホテル等の空室状況がリアルタイムで
　　    ご確認いただけます。　https://v3.apollon.nta.co.jp/dorinken17/
　　② 別紙申込用紙にご記入の上、下記 ㈱日本旅行神戸支店まで FAX 又は郵送でお申し込み下さい。
          お申込いただきました方には「宿泊予約確認書と請求書」を送付させていただきます。

ご 宿 泊 取 消 料
宿泊日の 8 日前まで 無　 料
宿泊日の 7 日前～ 2 日前（17：00）まで    20％
宿泊日の前日（17：00 まで）    40％
宿泊日前日（17：00） 以降  100％

５. 送付先又はお問い合わせ先
　　㈱日本旅行神戸支店　〒 650-0044　神戸市中央区東川崎町 1-3-2
　　　 TEL 078-371-2810 ・ FAX 078-371-2816 （月～金 9：30 ～ 17：30 　土・日・祝日休業）
　　　 担当者：池田　理紗・小野　正樹

４. 取消料

（株）日本旅行神戸支店　池田・小野　宛（FAX　078-371-2816）

第３8 回動物臨床医学会年次大会　宿泊・交通・申込書

書　類
送付先

（勤務先・自宅）※どちらかに○印をお付け下さい
〒　　 －
　　　                都 道　　　　　　　　区　市
　　　                府　県　　　　　　　     郡
電話番号（　　　）　 　－　　　　 　ＦＡＸ番号（　　 ）　 　－

代表者
氏　名

フリガナ ご勤務先
（病院又は
  企業名 )

フリガナ

No.
フ リ ガ ナ 性

別
第 1 希望

ホテル
第 2 希望

ホテル
部屋タイプ

11/17
（金）

11/18
（土）

11/19
（日）

同室希望者
氏 名

例
 ドウブツ   タロウ

男 リーガロイヤル
ホテル

ホテル
NCB シングル ○ ○ ×

動 物　 太 郎

1

2

3

◆宿泊申込

◆ＪＲ・航空券申込
日にち 便名又は列車名 出発時間 区　　間 人員 備　　考

（　　　　　）→（　　　　　）

（　　　　　）→（　　　　　）

（　　　　　）→（　　　　　）

（　　　　　）→（　　　　　）

※  航空券希望の方は備考欄に搭乗者のお名前（カタカナ）と年齢を記載下さい
※ チケットの券種（事前購入割引、スーパーシート、JR グリーン席、自由席、喫煙・禁煙など）のご希望がございま

したら備考欄にご記入下さい。
※ ご記入頂きました個人情報は、他の目的で利用することはございません。
※ お申込みの前に旅行条件をご確認下さい。https://v3.apollon.nta.co.jp/dorinken17/ の宿泊ページを参照下さい。